
©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOGO DAVID FERREIRA LIMA TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANÕPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3553
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 060/CED/201 8, DE 25 DE ABRIL DE 2018

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR o Professor DOUGLAS DYLLON JERONIMO DE

MACEDO para exercer a função de Coordenador de Extensão do Departamento de

Ciência da Informação

Art. 2' O mandato será de 02 (dois) anos a partir de 10 de maio de 2018

Art. 3' Será atribuída carga horária de 02 (duas) horas semanais para execução
das atividades


